чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и чл. 27, ал. 4 и ал.5 от ЗМСМА, Комисията предлага следното решение:
1. Дава съгласие за предоставяне на безвъзмездна финансова подкрепа на  Сдружение с нестопанска цел  „Местна инициативна  група”   в размер на 11 560,00 лв. / единадесет хиляди петстотин и шестдесет лева/ за изпълнение на дейности по мониторинг и изготвяне на окончателни доклади по подмерки 19.2 и 19.4, като средствата се осигуряват от дейност 998“ Резерв“.

Г-н Джоргов: До тук отпуснахме няколко заема. По график са върнали, каквото има като падеж.

[...]

зеленчукова градина в м.“Радината воденица“ земл. гр.Самоков съгласно одобрената със Заповед № РД-18-3/27.01.2005г. на Изпълнителния директор на АК кадастрална карта на гр.Самоков, актуван с АЧОС № 5045/2005 г., вписан в Служба по вписванията при начална тръжна цена 49023 лв. /четиридесет и девет хиляди и двадесет и три лева/-без ДДС -8,57 лв./кв.м., като сделката е освободена от ДДС съгласно чл.45 ал.1 от Закона за данък върху добавената стойност и при следните условия:

- Участниците в търга да притежават документ, удостоверяващ правото им за събиране и добив на

[...]

друг вид земеделска земя, предишен идентификатор № 47264.3.70, номер по предходен план: 003070 съгласно одобрените със Заповед № РД-18-12/15.03.2016г. на Изпълнителния директор на АГКК кадастрална карта и кадастрални регистри на с.Марица, актуван с АЧОС № 20013/05.05.2025 г., вписан в Служба по вписванията при начална тръжна цена 3334 лв. /три хиляди триста тридесет и четири лева/-без ДДС, като сделката е освободена от ДДС съгласно чл.45 ал.1 от Закона за данък върху добавената стойност.

2. Начин и срок на плащане - достигнатата цена на обекта се заплаща чрез банков превод по банкова сметка на Община Самоков в деня на подписване на договора за продажба.

[...]

учредяване на право строеж за пристрояване в ПИ с идентификатор № 65231.904.363 гр.Самоков, на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.38 ал.2 от ЗОС, във връзка с чл.73 ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Комисията предлага следното решение:
1. Общински съвет-Самоков одобрява изготвената пазарна оценка в размер на 14115 лв./четиринадесет хиляди сто и петнадесет лева/-72,76 лв./кв.м. без ДДС за учредяване право на строеж за пристрояване със ЗП 97 кв.м. и РЗП 194 кв.м. в поземлен имот с идентификатор № 65231.904.363 с площ 531 кв.м. трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване:

[...]

и изменен със Заповед № 01-1427/2021 г. регулационен план на гр.Самоков, актуван с Акт за частна общинска собственост № 16629/2019 г., вписан в служба по вписванията към съществуващи сгради с идентификатор № 65231.904.363.1 и № 65231.904.363.2 при цена 14115 лв./четиринадесет хиляди сто и петнадесет лева/-72,76 лв./кв.м. без ДДС.

3.Упълномощава Кмета на Община Самоков да сключи договор за учредяване право на строеж за пристрояване с Ани Трайкова Сотирова–собственик на сгради с идентификатор № 65231.904.363.1 и № 65231.904.363.2 гр.Самоков.

Следва поименно гласуване.

[...]

от Ангел Джоргов - кмет на Община Самоков, относно процедура по § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.36 ал.3 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, Комисията предлага следното решение:
Общински съвет-Самоков одобрява изготвената пазарна оценка в размер на 30 060 лв. /тридесет хиляди и шестдесет лева/ без ДДС-30 лв./кв.м. за придобиване правото на собственост по реда на § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ върху ПИ с идентификатор № 23491.8.433 в м.“Червената земя“ с площ от 1002/хиляда и два/кв.м., трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: